
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 725-2016-520202 
 Číslo smlouvy zhotovitele:   

                                 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo  

 

uzavřené dne 16.6.2016 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení 
díla - Návrh komplexních pozemkových úprav v kat. území Spytice (dále jen KoPÚ) mezi smluvními 
stranami: 

 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka 
Havlíčkův Brod 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žžkov 

Zastoupen: Ing.Janou Petríkovou, vedoucí Pobočky Havlíčkův 
Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Adresa: Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Zastoupen: RNDr. Josefem Glosem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: zr6jqnz 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 255 76 992 

DIČ: CZ25576992 

ID DS: zr6jqnz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35034 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

dále jen „zhotovitel“ 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.3  ke smlouvě o dílo 
(dále „dodatek“): 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

Čl. I. 

Předmětem dodatku je navýšení objemu prací (počtu MJ) nezbytných pro zpracování návrhu 
komplexních pozemkových úprav u dílčích částí FC 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území 
v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty a FC 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami. Předmětem 
dodatku jsou také dodatečné služby spočívající v dopracování již ukončené části díla 3.1.3. Zjišťování 
hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl.č. 357/2013 Sb.   Dodatkem dochází též k časovému posunu termínů ukončení návrhových prací.  
Potřeba víceprací a navýšení počtu MJ ve smlouvě o dílo vyplynula z jednání se sborem zástupců o 
plánu společných zařízení a z požadavků členů sboru na vyřešení a rekonstrukci cestní sítě 
v zájmovém území s ohledem na využívání a pohyb zemědělské techniky a zajištění přístupu 
k pozemkům, což dokládají zápisy z jednání sboru zástupců ze dne 13.12.2017 a 8.1.2018.  
Dodatečná změna již uzavřeného obvodu KoPÚ je vyvolaná návrhem nové cesty VC3. Cesta se 
v návrhu PSZ napojuje na silnici III. třídy a kromě zpřístupnění pozemků bude řešit také odvodnění 
lokality. Navržená trasa cesty částečně zasahuje mimo současný obvod pozemkové úpravy a nelze ji 
umístit jinak vzhledem k dodržení rozhledových poměrů a splnění požadavku na odvodnění. Aby bylo 
možné cestu  realizovat a byla zajištěna její funkčnost, je třeba obvod pozemkových úprav rozšířit. 
Rozsah změny obvodu byl projednán s katastrálním úřadem a poté se zástupci dotčených obcí na 
kontrolním dnu 26.1.2018. Nově bude třeba šetřit a stabilizovat hranici obvodu o délce 208 m včetně 
vyhotovení nového GP a příslušné dokumentace ZPH.  
Smluvní strany se také dohodly na časovém posunu termínů ukončení návrhových prací u dílčích FC 
3.2., a to z následujících důvodů:   
- dodatečná změna obvodu KoPÚ vyvolaná návrhem PSZ; 
- na jaře 2018 bude zahájena stavba obecního vodovodu Sirákovice – Spytice, která bude dotčena 

návrhem polních cest HC2 a HC5; tyto cesty je třeba vyprojektovat přednostně pro upřesnění 
trasování vodovodu;  

- zadání IGP pro zpracování PSZ (dle Čl.III. SOD) lze provést  až v současné době, kdy došlo ke 
konsenzu sboru zástupců s předloženým návrhem PSZ; 

- termíny jednání zastupitelstva městyse Vilémov s ohledem na Čl. III., bod 3.2.písm.g) SOD 
Zhotovitel vyhodnotil potřebný objem víceprací, cenu dodatečných služeb a časový posun termínů 
v žádosti zaslané objednateli dne 28.2.2018 a na jejím podkladě byl vyhotoven tento dodatek.     

Změny závazku a časový posun termínů jsou rekapitulovány v příloze č.1 - položkový výkaz 
činností,  která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Čl. II 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo (upravené dodatkem č.1 ze dne 24.8.2017 a dodatkem 
č.2 ze dne 26.9.2017)  zůstávají beze změn.  
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění v Registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.  

 

V Havlíčkově Brodě  dne 21. 3. 2018               V Brně dne 15. 3. 2018  

 

Za objednatele:                                                                     Za zhotovitele: 

 

……………………………………..                                         ……………………………………… 
Ing. Jana Petríková                                                              RNDr. Josef Glos 
vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod                                         jednatel,  AGERIS, s.r.o.  
Státní pozemkový úřad 
            


